ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 4049/QĐĐC-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 16 tháng 12 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH
Quyết định số 4228/QĐ-UBND ngày 31/12/2014 của UBND tỉnh
về việc duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Trường Đại học
Giao thông Vận tải Thành phố Hồ Chí Minh cơ sở Đồng Nai
tại xã Long Đức, huyện Long Thành

Xét Tờ trình số 297/TTr-SXD ngày 07/12/2015 của Sở Xây dựng; UBND tỉnh Đồng Nai đính chính một số sai sót trong Quyết định số 4228/QĐ-UBND ngày 31/12/2014 của UBND tỉnh về việc duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Trường Đại học Giao thông Vận tải Thành phố Hồ Chí Minh cơ sở Đồng Nai tại xã Long Đức, huyện Long Thành như sau:

Tại Khoản 4, Điều 1: Các chỉ tiêu kinh tế - kỹ thuật.
Đã ghi:

- Chiều cao xây dựng công trình:

+ Khối lớp học chuyên ngành: 05 tầng ≤ 20m.

Nay sửa lại là:

- Chiều cao xây dựng công trình:

+ Khối lớp học chuyên ngành: 05 tầng ≤ 24,1m (tầng áp mái khu vực sảnh chính nhà giảng đường A4 có đỉnh mái cao 24,1m tính từ cos ±0.000).

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 4228/QĐ-UBND ngày 31/12/2014 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Trường Đại học Giao thông Vận tải Thành phố Hồ Chí Minh cơ sở Đồng Nai tại xã Long Đức, huyện Long Thành và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Vĩnh

* Quyết định số 4228/QĐ-UBND ngày 31/12/2014 đã đăng Công báo số 18 ngày 25/02/2015 tại trang 1060.
PAGE